

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขากำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕,๐๒๕,๑๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขากำแพงแสน จังหวัดนครปฐม โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๔,๗๑๕,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... - 9 ส.ค. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขากำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์ 
 - ๖.๒ นายวรมธ แรงสืบสิน 
 - ๖.๓ นายธนิธ โสติดิสรเสรีญ 

ปร.6

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรเมธ แร่งสืบสิน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชนิต โสติดิสรุรเสริญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขากำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

โดย

หน่วยสำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2697	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	2,356,210.00	1.2697	2,991,679.84	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	616,982.33			
	- งานเปิดเตี๊ยมไฟฟ้า	42,716.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	659,698.33	1.2697	837,618.97	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	67,650.00	1.2697	85,895.20	
7	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
	- งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราว (ตามแบบ ปร.4 หน้า 15)	78,700.00	1.2697	99,925.39	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,162,258.33	1.2697		
ค่า Factor F = 1.2697					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				3,829,298.81	
พื้นที่อาคาร=					
ตร.ม.				เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรเมธ แรงสืบสิน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชนิด ไสตติสรเสรีญ)

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะภักดิ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรเมธ แร่งสืบสิน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชนิต โสติดิสสรเสริญ)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
1.1	งานรื้อพื้นชั้นล่าง	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.2	รื้อฝ้าชั้นล่าง พร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
1.2	ค่าขนย้ายสำนักงานและทำความสะอาด	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวม							20,000.00	
2	งานพื้น								
2.1	FL1 กระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30x0.30 ม.	29	ตร.ม.	300.00	8,700.00	184.00	5,336.00	14,036.00	
2.2	FL2 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	195	ตร.ม.	600.00	117,000.00	222.00	43,290.00	160,290.00	
2.3	บัวเชิงไม้ MDF 4"	52.00	เมตร	150.00	7,800.00	45.00	2,340.00	10,140.00	
	รวม							184,466.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	CL1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	180	ตร.ม.	260.00	46,800.00	75.00	13,500.00	60,300.00	
3.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. (ชั้น 1 + ชั้น 2) พร้อมโครงเคร่า	40	ตร.ม.	261.00	10,440.00	52.00	2,080.00	12,520.00	
3.3	CL3 ฝ้าเพดานคอมโพสิต (ชั้นล่างภายนอก)	50	ตร.ม.	2,800.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
3.4	CL5 ฝ้าเพดาน MDF หนา 10 มม. ปิดผิวลามิเนตลายไม้	10	ตร.ม.	950.00	9,500.00	190.00	1,900.00	11,400.00	
3.5	มอบฝ้าเพดานโพลียูรีเทน 3"	66	เมตร	200.00	13,200.00	40.00	2,640.00	15,840.00	
3.6	รางไฟบริเวณฝ้าหลุม	13	เมตร	500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	รวม							246,560.00	
4	งานผนัง								
4.1	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (กรุ 2 ด้าน)	52	ตร.ม.	365.00	18,980.00	130.00	6,760.00	25,740.00	
4.2	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (กรุ 1 ด้าน)	20	ตร.ม.	240.00	4,800.00	100.00	2,000.00	6,800.00	
4.3	ผนังกรุวอลส์เปเปอร์ P4	180	ตร.ม.	450.00	81,000.00	50.00	9,000.00	90,000.00	

M

A

o

